
"2018, Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma1918 - 2018
FO
Facultad de
Odontología

Ref. expíe. CUDAP 0005117/2018

VISTO:

El expíe. CUDAP 0005117/2018, por el cual Secreíaría Académica eleva
el Comiíé Evaluador D - Área Clínica, el que esíará a cargo de valorar el
desempeño de los doceníes de esía Casa que se encueníran en condiciones
de renovar sus designaciones por concurso; y

CONSIDERANDO:

Que el Comiíé Evaluador propuesío cumple con los requisitos de la Res.
Rec. Nro. 465/17 (Texto Ordenado de la Ord. HCS Nro. 6/08 y sus
modificaciones);

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar el Comiíé Evaluador D - Área Clínica que se adjunía a
la preseníe, que íendrá a su cargo valorar el desempeño de los
doceníes de esía Faculíad, que revisíen las condiciones
referidas en la Res. Rec. Nro. 465/17 (Texto Ordenado de la
Ord. HCS Nro. 6/08 y sus modificaciones).

ARTICULO 2°: Tómese noía, elévese copia al H. Consejo Superior para su
aprobación y, aprobada que sea, comuniqúese, dése a
publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A UN DÍA DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL DIECIOCHO.

ERMOdELEONARDI
ftABiO ACADÉMICO

^D DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Pro!.Dra. ALFONSINA LESCANOdeF
VICEDECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 31
mr/gf



"2018, Ario del Centenario de la Reforma Universitaria"

de Córdoba
Reforma
1918-2018

FO
Facultad de
Odontotogía

COMITÉ D - ÁREA CLÍNICA

(Res. 31/18 HCD)

MIEMBROS Titular ler. Suplente 2do. Suplente

Facultad de

Odontología UNC

Dra. Mirta Ana Lía MORENO Dra. Carolina F. ISLA Dra. Marcela I. BELLA

Facultad de

Odontología UNC

Dra. Silvia F. MERCADO Dra. Gabriela I. CABANILLAS Dra. María L. IRAZUZTA

Universidad

Nacional de Córdoba

Dra. Viviana COLAUTTI

(Fac. de Arquitectura - UNC)

Prof. Carolina MOSCONI

(Fac. de Lenguas - UNC)

Prof. Natalia V. DALLA
COSTA

(Fac. de Lenguas - UNC)

Universidades

Nacionales del País

Dra. Norma E. TORLASCHI

(U.N. de CUYO)

Dr. Ernesto O. RADICA

(U.N. de ROSARIO)

Dr. Jorge O. PASCUCCI

(U.N. de CUYO)

Alumnos de la

Facultad de Odontología Est. Agustín PIACENZA Est. Lúea Nicolás GALLI
Est. Paula Andrea

TROMBOTTO

EVALUANDOS

ARTEAGA, ADELA DOROTEA - OPERATORIA II B - Profesora Asistente - SIMPLE

BORIONI, PATRICIA DEL VALLE - PRACTICA PROFESIONAL - Profesora Asistente - SIMPLE

CASTRO, GRACIELA INÉS - OPERATORIA II B - Profesora Asistente - SIMPLE

D' ITRIA, JOSÉ ANTONIO - PROSTODONCIA IV B - Profesor Asistente - SIMPLE

GUTVAY, ADA VICTORIA - OPERATORIA II B - Profesora Asistente - SEMI EXCLUSIVA

MAGLIANO MISISIAN, RUBÉN OMAR - OPERATORIA II B - Profesor Asistente - SIMPLE

MENDOZA, FLAVIO ALBERTO - PRACTICA PROFESIONAL - Profesor Asistente - SIMPLE

OVIEDO, NICOLASA MARÍA SILVIA - PROSTODONCIA IV B - Profesor Asistente - SIMPLE

PECCOUD, STELLA MARY - PROSTODONCIA IV B - Profesora Asistente - SIMPLE

PERALTA DE ELIAS, NICOLÁS - OPERATORIA II B - Profesora Asistente - SIMPLE

ZANOTTI, ALEJANDRO FEDERICO - PRACTICA PROFESIONAL - Profesora Asistente - SIMPLE


